Todas las jugadoras saldrán de marcas AMFG. 

7. Si una categoría no tiene como mínimo 3 jugadoras, se considerará desierta. 

8. Las salidas serán por horarios por ambas vueltas. 

INSCRIPCIONES: 

1. La aportación para la inscripción será de $2,200.00 (dos mil doscientos pesos 
00/100 M.N.) por persona.  

2. Las inscripciones, por ningún motivo, serán reembolsadas. 

3. LAS INSCRIPCIONES SE ABRIRAN EL DIA MARTES 16 DE DICIEMBRE DEL  2025 A 

LAS 9:00 AM.  Si el cupo se llena favor de seguir anotándose en lista de espera.